
ESTADO DO CEARÁ ~

I CÂMARA MUNICIPAL DE BREJO,SAN
RUA MANOEL LEITE DE MOURA, 1011, CENTRO - CEP 63.260-000 - BREJOSANTO - CEARÁ

, CNPJ Nº 05.454.897/0001-47

TE;RMO DE HOMOLOGAÇÃO

o Presidente da Camara Municipal do Município de Brejo Santo/CE, Sr.
João Batista de França Sales, no uso de suas atribuições legais e, considerando h~ver o Pregoeiro
cumprido todas as exigências do. procedimento de. licitação cujo objeto é a contratação de
serviços de diversas assessorias junto a Câmara Municipal de Brejo Santo, vem, homologar o
presente 'processo administrativo de licitação, na modàlidade PREGÃOPRESENCIAL N°
2017.01.27.01, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

, Assim, nos, termos da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO em favor das Empresas: Exata Contabilidade, vencedora no item 01 com o
valor global de R$ 88.000,00 (oitenta e oito mil reais); Eduardo Campelo Ribeiro - ME,
vencedora no item 02 com o valor global de R$ 44.000,00 (quarenta e quatroreais) e no item
'06 com .o valor global de R$ 47.300,00 (quarenta e sete mil reais); Ativa Soluções
Administrativas e Tecnolõgicas Ltda - ME, vencedora no item 03 com o valor global de R$
45.100,00 (quarenta e cinco mil e cem reais) e no item 04 com o valor- global de R$ 44.000,00
(quarenta e quatro mil reais) e Prime Assessoria, Tecnologia e Prestação de Serviços Ltda-
,ME,vencedora no item 05 como valor global de R$ 46.200,00 (quarenta e seis mil e duzentos
reais). "

Ao setor competente ,para,providências cabíveis. '

Brejo Santo/CE, 10 de Fevereiro de 2017

T


